遂昌县教育研究室
遂教研 [2020]第66号

关于公布遂昌县学前教育工作室成员名单的通知

全县各幼儿园：
根据《遂昌县点亮名师工作方案》精神，为促进学前教育幼儿教师专业成长，发挥名优教师的专业引领作用，经研究决定，成立遂昌县学前教育工作室，现将各工作室成员名单公布如下：
工作室总负责教师：周灵艳
工作室导师名单（共7人）：
周灵艳、江鲜红、周芸、朱寒梅、王伟军、廖慧渝、吴俊斌
工作室学员名单（45人）：
领航班（12人）：
周玲君、陈妍芬、李慧芬、华丽芬、赖聪青、王希、罗小云、
杨  晶、楼晶晶、华  静、章俊蓉、叶 华
新秀班（33人）：
杨  静、朱巧萍、吴邝梦璐、杨小宇、潘  烨、郑思璇、邱淑烨  巫  莹、涂雅丽、徐姚瑶、  吴青娣、应来利、翁佳丽、周慧芳  高巧惠、毛珍祯、潘玲珍、  王  丹、邢肖芳、张玉红、毛昳丽  黄懿澄、方  艳、夏毛璐菲、 何林军、 李  萍、巫  芳、严  茜
严  琦、何心怡、刘欣钰、  叶雅欢、王  亮

                        遂昌县教育研究室
               二〇二〇年十月十二日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室        2020年10月12日印发